7 del Documento de Licitación anexado en la Invitación. En dicho apartado 7 se indica que el presupuesto
máximo de este contrato IVA Excluido es el siguiente:

Presupuesto base de licitación

Importe total (IVA excluido).

Ejercicio Importe (en cifras) Importe (en letras)

2025 1.004.652,28 € Un millón cuatro mil seiscientos cincuenta y dos euros con veintiocho céntimo de
euro

2026 1.119.004,40 € Un millón ciento diecinueve mil cuatro euros con cuarenta céntimos de euro.

El importe total máximo de licitación en cifras IVA Excluido es 2.123.656,68 euros.

Para la obtención de este presupuesto, IVA excluido, se han aplicado los importes y porcentajes que
se detallan a continuación: